ĐẢNG UỶ KHỐI CÁC CƠ QUAN TW
ĐẢNG UỶ BỘ TƯ PHÁP
*
Số  57 - CV/ĐU
Về việc tổ chức Hội nghị nghiên cứu, quán triệt Nghị quyết Trung ương 4 Khoá XI
	     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày 07 tháng 5  năm 2012

	Kính gửi:
	- Các đồng chí Uỷ viên BCS, Lãnh đạo Bộ;

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ;

- Các đảng bộ, chi bộ cơ sở, chi bộ trực thuộc;

- Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ;
- Các tổ chức Công đoàn, Đoàn Thanh niên, Hội Cựu chiến

binh, Ban nữ công thuộc Bộ.

Thực hiện Chỉ thị số 15-CT/TW ngày 24/02/2012 của Bộ Chính trị, Kế hoạch số 08-KH/TW ngày 12/3/2012 của Ban Chấp hành Trung ương và Kế hoạch của Đảng uỷ Khối các cơ quan Trung ương về triển khai thực hiện Nghị quyết Hội nghị lần thứ tư Ban Chấp hành Trung ương Khoá XI "Một số vấn đề cấp bách về xây dựng Đảng hiện nay", Đảng uỷ Bộ Tư pháp phối hợp với Ban Cán sự Đảng Bộ tổ chức Hội nghị nghiên cứu, quán triệt Nghị quyết Hội nghị Trung ương 4 Khoá XI,
1. Nội dung
- Quán triệt Nghị quyết Trung ương 4 Khoá XI;
- Quán triệt Chỉ thị của Bộ Chính trị về thực hiện Nghị quyết Trung ương 4 Khoá XI;
- Quán triệt Quy định 19 điều đảng viên không được làm;
- Thảo luận, góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai, thực hiện Nghị quyết Trung ương 4 Khoá XI của Đảng bộ Bộ Tư pháp;
- Trao Huy hiệu 30 năm tuổi Đảng cho các đảng viên đủ tiêu chuẩn.
2. Thời gian:   Một ngày, từ 8h00 ngày 12/5/2012 (thứ Bảy);
3. Địa điểm:  Hội trường Đa năng - Nhà N6 - Trụ sở Bộ Tư pháp
4. Thành phần tham dự:

- Uỷ viên Ban Cán sự, Lãnh đạo Bộ, Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ (các đồng chí chưa dự Hội nghị nghiên cứu, quán triệt Nghị quyết do Trung ương và Đảng uỷ Khối tổ chức);

- Lãnh đạo cấp Vụ và tương đương của các đơn vị thuộc Bộ;

- Uỷ viêc Ban Tổ chức, Ban Tuyên giáo, Ban Dân vận, Uỷ ban Kiểm tra và Văn phòng Đảng uỷ;

- Uỷ viên Ban Chấp hành và cán bộ Văn phòng các Đảng bộ cơ sở;

- Bí thư các chi bộ;

- Trưởng các tổ chức chính trị - xã hội thuộc Bộ;

- Các đồng chí đủ tiêu chuẩn nhận Huy hiệu 30 năm tuổi Đảng.

Để Hội nghị đạt kết quả tốt, Thường trực Đảng uỷ đề nghị các cấp uỷ cơ sở phối hợp với Thủ trưởng các đơn vị bố trí cho các đồng chí trong thành phần tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng giờ và chuẩn bị ý kiến góp ý xây dựng Kế hoạch thực hiện Nghị quyết Trung ương 4 Khoá XI của Đảng bộ.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Bí thư BCS đảng Bộ (để báo cáo);
- Bí thư Đảng uỷ (để báo cáo);
- Văn phòng Bộ;
- Lưu VPĐU

	T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
(Đã ký)
Nguyễn Duy Lãm